環セ第１０５８号

令和６年６月12日

 関 係 各 位

神奈川県環境科学センター所長

（ 公 印 省 略 ）

環境科学センターで実施するイベントについて（通知）

本県の環境行政につきまして、日頃より格別の御協力をいただき厚くお礼申し上

げます。

さて、当センターでは、「施設公開」および「２０２４夏休み子ども環境体験教

室」をそれぞれ別添案内チラシのとおり開催することといたしました。

つきましては、貴団体関係者への周知について、お取り計らいくださるようお願

いします。

           問合せ先

環境情報部環境活動推進課 原島、原田

住所 〒254-0014 平塚市四之宮 1-3-39

電話  0463-24-3311  内線 251,253

ファクシミリ 0463-24-3300

電子メール kerc-suishin.g7g3@pref.kanagawa.lg.jp